（別紙１）
                                                      平成３１年　　月　　日
入札参加申請書
社会福祉法人群馬県社会福祉協議
会 長　片　野　清　明　　様
所　在　地：

商号又は名称：

代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　　印

  平成３１年３月８日付けで入札公告のありましたモノクロデジタル複合機賃貸借に係る入札参加資格については、下記のとおり相違ないことを誓約します。
記
	事業名
	モノクロデジタル複合機賃貸借

	要　　　件
	内　　　容
	備　　　考

	(1) 本会との取引実績
	有り ・ 無し

	(2) 地方自治法施行令第167条の4
	該当する ・ 該当しない

	(3) 平成３０・３１年度物件等購入契資格者名簿
	非登載 ・ 登　載

	(4) 会社更生法・民事再生法に基づく手続開始の申立て
	該当する ・ 該当しない

	(5) 群馬県財務規則第170条第2項
　（入札参加制限）
	該当する ・ 該当しない

	(6) 群馬県の指名停止措置
	該当する ・ 該当しない

	(7) 本社または営業所の所在地が群馬県内であること
	該当する ・ 該当しない
	※群馬県内の本店又は
営業所の所在地を記入

担当者氏名　：

電話番号　　：